SGZ Kontrolni zévod juniorek (juniorky VS5A)

juniorky VS5A

Jméno

MasSova Vanesa
Vlkova Alice
Drncova Eliska
Krskova Monika
StrakoSova Ema
Artamonova Sona
Piskova Eliska
Hajkova Barbora
RAzitkova Adéla
10. Slezdkova Zuzana
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Rocnik Oddil

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007

T.). Sokol Brno |

T.). Sokol Brno |

T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Brno |

Bohemians Praha
Bohemians Praha

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.). Sokol Brno |

T) Prostéjov

T
T

SGZ Kontrolni zévod juniorek - 23.4.2022

23.4.2022 - Brno

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Janeckova 4.200 9.200 0.000 13.400 4.500 7.500 0.000 12.000 4.900 7.750 0.000 12.650 4.700 7.500 0.300 11.900 49.950
Janeckova 4.200 8.850 0.000 13.050 4.300 7.250 0.000 11.550 4.700 7.350 0.000 12.050 4.500 7.600 0.000 12.100 48.750
Janeckova 3.200 8.750 0.000 11.950 4.300 7.400 0.000 11.700 5.100 6.450 0.000 11.550 4.200 7.200 0.100 11.300 46.500
Janeckova 3.600 8.900 0.000 12.500 4.100 6.850 0.000 10.950 4.500 7.200 0.000 11.700 3.800 7.250 0.000 11.050 46.200
Fiftovi,Najmanova 3.400 8.650 0.000 12.050 2.800 7.250 0.000 10.050 4.600 7.250 0.000 11.850 4.400 6.550 0.000 10.950 44.900
3.600 8.550 0.000 12.150 2.100 7.050 0.000 9.150 4.800 5.850 0.000 10.650 4.100 7.050 0.000 11.150 43.100
Kotkova, Kinclova 3.400 8.900 0.000 12.300 1.300 7.450 0.000 8.750 4.000 5.650 0.000 9.650 4.200 7.450 0.000 11.650 42.350
Kotkovad, Kinclovd 3.400 8.500 0.000 11.900 1.300 8.300 0.000 9.600 3.600 6.600 0.000 10.200 3.900 6.450 0.000 10.350 42.050
Janeckova 3.600 8.750 0.000 12.350 1.900 6.850 0.000 8.750 4.400 4.950 0.000 9.350 4.000 5.850 0.300 9.550 40.000
Musil 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 5.350 0.000 8.750 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.750
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